山　林　相　談　届　出　書
　　大辺路森林組合　御中　（以下「乙」という。）

ふりがな

１.お客様氏名　　　　　　　　　　　（以下「甲」という）
　　組合員　　　組合への登録と同じ
　登録と異なる場合の登録者氏名　　　　　　　　（続柄）
　　組合員外
住　所　〒

電話番号
　携　　帯
2.相談内容等（下記の立木及び土地について該当するものに○または記入してください。）
◎立木　①売買（最低価格　　　　　　円）
②森林組合通常管理　　③山番制度
④その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　※立木のみの売買については、大辺路森林組合でも場所や状況により買取ができますので、その場合は担当者へご連絡いただくか、またはこの届出書の立木の④その他カッコ内に｢組合買取も可｣と記載してください。
◎土地　①　　売買する（最低価格　　　　　　円）　　売買しない。
②その他（　　　　　　　　　　　）
添付書類
　●登記事項証明書または納税証明書等所有者と分かる書類。
　・この届出書については金額等が記載されていますので、第三者に閲覧はさせません。
その代わりに添付書類を閲覧等に利用するため、閲覧させてかまわない書類を提供して
ください。
承諾事項
　甲は以下の点に承諾いたします。
1．第三者から閲覧を求められた場合は登記事項証明書等山林に関わる個人情報を公開する
ことを承諾する。
　2．現地調査、プロット調査等（立木の単価を決める調査）については、大辺路森林組合手数料に基づき支払うものとする。（調査するかは任意）
　3．山林の譲渡先の選定方法については、森林組合の方針に基づき森林保全・管理がきちんと担保されることを条件とする。
　4．立木の取引（土地を含む）については、宅地建物取引士等を通して行なう。
　　なお、取引費用等については、森林組合は介入しない。
5．今後山林の処分（売買、相続等）・変更（保安林になった等）があった場合は必ず組合へ
連絡する。
6. 上記以外の事項については、あらかじめ甲乙にて別途協議の上定める。

令和　　年　　月　　日
上記事項について承諾いたします。　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名